
Uchwała Nr XXXIV/250/2022 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 30 marca 2022 roku 

 

w sprawie określenia zakresu pomocy Powiatu Mławskiego obywatelom Ukrainy 

 

          Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Powiatu Mławskiego uchwala co następuje: 

§1 

1. Określa się zakres pomocy Powiatu Mławskiego obywatelom Ukrainy, polegającej na: 

1) Ustaleniu i prowadzeniu miejsc tymczasowego zakwaterowania                                   

w obiektach będących własnością powiatu, 

2) Organizacji i udzielaniu wyżywienia dla uchodźców przebywających  w obiektach 

wskazanych w pkt 1, 

3) Organizacji, koordynacji i udzielaniu innych działań pomocowych, w tym objęcie 

młodzieży kontynuowaniem nauki w szkołach ponadpodstawowych i szkołach 

specjalnych, 

4) Pomocy w dostępie do lokalnego rynku pracy, 

5) Dostępie do opieki medycznej. 

2. Pomoc w zakresie wskazanym w ust. 1 pkt 1-5 nie obejmuje przypadków realizacji 

wymienionych w niej zadań, będących zadaniami zleconymi z zakresu administracji 

rządowej, chyba że przekazane na ten cel środki będą niewystarczające.  

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Jan Łukasik 

 

 


